
ZARZĄDZENIE Nr 318A/2013 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 03.12.2013 r. 

w sprawie wycofania Uchwały nr 75/166a/2001 Zarządu Gminy Gołuchów 

z dnia 21.02.2001 r. w sprawie przekazania w użytkowanie oczyszczalni ścieków 

w Kościelnej Wsi. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity : Dz.U. z 2013 r. poz. 594) Wójt Gminy Gołuchów 

zarządza co następuje : 

 

 § 1 

Traci moc Uchwała nr 75/166a/2001 Zarządu Gminy Gołuchów z dnia 21.02.2001 r. 

w sprawie przekazania w użytkowanie oczyszczalni ścieków w Kościelnej Wsi. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                            WÓJT 

                                                                                                  /-/ Marek Zdunek 


